



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
(ΕΤΟΥΣ 2019)

Αριθμ. μ 16/2020

2. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**140.000,01 €**

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	22.10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα						
1	22.10.01	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	28,00	5,00	140,00	
	22.37	Διάνοιξη αυλακιού σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα						
2	22.37.01	Για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΟΙΚ-2269A	μμ	16,70	120,00	2.004,00	
3	22.37.02	Για πλάτος αυλακιού άνω των 0,10 m και έως 0,20 m	ΟΙΚ-2269B	μμ	22,50	50,00	1.125,00	
	22.65	Αποξήλωση κιγκλιδώματων						
4	22.65.02	Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΟΙΚ-2275	kg	0,35	300,00	105,00	
	20.31	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων.						
5	20.40	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2177	ton x 10 m	5,60	100,00	560,00	
	20.05	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων						
6	20.05.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	4,50	130,00	585,00	
	32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυρογερανού						
7	32.01.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	90,00	45,00	4.050,00	
8	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	120,00	2.700,00	
9	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	500,00	535,00	
10	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	100,00	101,00	
11	46.01.02	Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4622.1	m2	19,50	75,00	1.462,50	
12	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	13,50	85,00	1.147,50	
	54.46	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές						
13	54.46.02	Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΟΙΚ 5446.2	m2	123,00	8,00	984,00	
14	65.01.02	Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m2	ΟΙΚ 6501	m2	200,00	5,50	1.100,00	
	76.02	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου						
15	76.22.01	Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	39,00	5,50	214,50	
	73.33	Επιστρώσεις						
	73.33	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια						
						σε μεταφορά	16.813,50	

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
						από μεταφορά	16.813,50	16.813,50
16	73.33.03	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, αντιολισθητικά	ΟΙΚ 7331 σχ	m2	40,00	120,00	4.800,00	
17	73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	33,50	230,00	7.705,00	
18	73.35	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΟΙΚ 7326.1	μμ	4,50	100,00	450,00	
19	77.01	Υδροχρωματισμοί ασβέστου νέων επιφανειών	ΟΙΚ 7701	m2	1,70	300,00	510,00	
20	77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	3,90	1.400,00	5.460,00	
21	64.16.03	Από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2"	ΟΙΚ 6418	m	17,40	1.330,00	23.142,00	
22	64.47	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	ΟΙΚ 6447	m2	2,80	1.220,00	3.416,00	
23	A6	Πλήρωση γηπέδων με φυτική γη, χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΠΡΣ 1620 σχ	m3	3,60	600,00	2.160,00	
	54.46	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές						
24	64.01.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών	ΟΙΚ 6401	kg	4,50	350,00	1.575,00	
25	11.01.02	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	100,00	290,00	
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ Α ΟΜΑΔΑΣ	66.321,50	66.321,50
		ΟΜΑΔΑ Β: ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ						
		Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους						
26	22.21.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,50	70,00	315,00	
	22.30	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές						
27	22.30.01	Για οπές επιφανείας έως 0,05 m2	ΟΙΚ-2261A	τεμ	5,60	20,00	112,00	
28	22.04	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222 σχ	m3	17,70	20,00	354,00	
	22.37	Διάνοιξη αυλακίου σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα						
29	22.37.01	Για πλάτος αυλακίου έως 0,10 m	ΟΙΚ-2269A	μμ	16,70	100,00	1.670,00	
30	12.14.01.61 σχ	Σωλήνες πολυπροπυλείου PPR-80 PN 20 bar Φ20	ΥΔΡ 6622.1 σχ	μμ	6,10	250,00	1.525,00	
31	12.14.01.61 σχ	Σωλήνες πολυπροπυλείου PPR-80 PN 20 bar Φ25	ΥΔΡ 6622.2 σχ	μμ	7,66	100,00	766,00	
32	12.14.01.61 σχ	Σωλήνες πολυπροπυλείου PPR-80 PN 20 bar Φ32	ΥΔΡ 6622.3 σχ	μμ	9,67	160,00	1.547,20	
33	HΛM 12	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχαλκινός Φ 1/2"	ΑΤΗΕ 8138.31.4	τεμ	16,43	4,00	65,72	
34	HΛM 13	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμου-ψυχρου νερού	ΑΤΗΕ N 8141.2	τεμ	61,03	53,00	3.234,59	
35	HΛM 167	Νιπτήρας πορσελάνης με κολώνα	ΑΤΗΕ 8160.2 σχ	τεμ	175,97	13,00	2.287,61	
36	HΛM 13	Καθρέπτης τοίχου μπιζουτέ πάχους 4 χιλιοστών 70X70	ΑΤΗΕ 8168.2	τεμ	46,52	13,00	604,76	
37		Βέργες λουιτήρων με κώδωνα και άρθρωση inox Φ 20		τεμ	38,00	42,00	1.596,00	
38		Σχάρες δαπέδου inox βαρέως τύπου			15,00	30,00	450,00	
39	HΜΛ 8	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό Φ 50	ΑΤΗΕ N8046.1	τεμ	36,31	12,00	435,72	
40	HΜΛ 8	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό Φ 100	ΑΤΗΕ N8053.1	τεμ	45,67	4,00	182,68	
		ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ						
41	77.17.02	Ξυλινών επιφανειών	ΟΙΚ 7738	m2	2,80	70,00	196,00	
42	77.18	Διάστρωση βελατούρας επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών	ΟΙΚ 7739	m2	1,70	70,00	119,00	
43		Επισκευές ξυλινών θυρών		τεμ	45,00	4,00	180,00	
44	73.37.02	Επιστρώσεις με χαλαζακό αστάρι 1,5 cm	ΟΙΚ 7338	m2	3,50	350,00	1.225,00	
						σε μεταφορά	16.866,28	16.866,28

